
Na temelju članka 31. Statuta Općine Bol (»Službeni glasnik Općine Bol« br. 03/21, 04/22) 

Općinsko vijeće Općine Bol, na 1/2024 sjednici održanoj dana ___________ 2024. donijelo je 

ODLUKU 

o prihvaćanju Akcijskog plana energetski održivog razvitka i prilagodbe 

klimatskim promjenama – otok Brač 

 

Članak 1. 

Zajednički akcijski plan energetski održivog razvitka i prilagodbe klimatskim promjenama 

otoka Brača (Sustainable Energyand Climate Action Plan – SECAP) izrađen je kroz projekt 

„JOINT SECAP Zajedničke strategije prilagodbe klimatskim promjenama u obalnim 

područjima“ koji se provodi u okviru INTERREG V-A programa prekogranične suradnje Italija 

– Hrvatska 2014. – 2020. kojeg je financirala Splitsko – dalmatinska županija a izradila 

zajednica ponuditelja SENSUM d.o.o. i UMiUM d.o.o. 

Članak 2. 

Sastavni dio ove Odluke čini Zajednički akcijski plan energetski održivog razvoja i prilagodbe 

klimatskim promjenama otoka Brača (PRILOG 1.). 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana od dana objave u »Službenom glasniku 

Općine Bol«. 

 

Predsjednica Općinskog vijeća: 

Nataša Paleka Jakšić 


